Tímto dnem došlo ke splynutí osoby nájemce a pronajímatele. Nájemní vztah tedy zanikl.

5. S účinností od 7.4.2016 sc smluvní strany dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti
uvedené v bodech l. až 4 tohoto dodatku činí výměra pronajímaných pozemků celkem 
16,7061 ha a roční nájemné částku celkem ve výši 28.076,-Kč (slovy:
Dvaceiosmtisícsedmdesátšest korun českých).

Přehled aktuálně pronajatých nemovitostí je uveden v příloze, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

6. Na základě výše uvedených skutečností náleží pronajímateli k ]. 10. 2016 nájemné ve výší
31.801, - Kč (slovy: Třicetjcdnalisícosmsetjedna korun českých).